

BC Design København A/S

Industridalen 4 C, 2635 Ishøj

CVR-nr. 35 81 95 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

Jon Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Design København A/S Industridalen 4 C 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 81 95 84
	Stiftet: 2. april 2014
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Schmidt Emma Jessica Marie Petersson Jon Henriksen
Direktion	Jon Henriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailsalg af møbler, brugskunst, herunder inventar til indretning, samt drive konsulentvirksomhed i Danmark samt dertil hørende aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været nogen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.284 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 6.043, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres gennem overskud i de kommende år.

Det er ledelsens vurdering at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov og ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Der henvises endvidere til note 1, hvor selskabet omtaler usikkerheden om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.040.438	6.377.413
2 Personaleomkostninger	-6.287.763	-6.057.678
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.648	-70.560
Driftsresultat	-2.471.973	249.175
Øvrige finansielle omkostninger	-211.726	-170.734
Resultat før skat	-2.683.699	78.441
4 Skat af årets resultat	-1.600.000	-20.960
Årets resultat	-4.283.699	57.481
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.481
Disponeret fra overført resultat	-4.283.699	0
Disponeret i alt	-4.283.699	57.481

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Indretning af lejede lokaler	1.350.764	508.943
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.764</u>	<u>508.943</u>
Deposita	0	1.030.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.030.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.350.764</u>	<u>1.539.611</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	2.194.389	2.918.081
Varebeholdninger i alt	<u>2.194.389</u>	<u>2.918.081</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.002	378.020
Udskudte skatteaktiver	0	1.600.000
Andre tilgodehavender	387.507	192.393
Periodeafgrænsningsposter	50.078	54.204
Tilgodehavender i alt	<u>776.587</u>	<u>2.224.617</u>
Likvide beholdninger	843.671	1.387.772
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.814.647</u>	<u>6.530.470</u>
Aktiver i alt	<u>5.165.411</u>	<u>8.070.081</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Selskabskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-6.543.346	-2.259.648
Egenkapital i alt	-6.043.346	-1.759.648
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	727.332	727.332
Hensatte forpligtelser i alt	727.332	727.332
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.244.847	1.339.407
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.244.847	1.339.407
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.373.794
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.503.933	2.571.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.184.603	2.483.374
Anden gæld	1.548.042	1.334.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.236.578	7.762.990
Gældsforpligtelser i alt	10.481.425	9.102.397
Passiver i alt	5.165.411	8.070.081

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet er selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 negativ med TDKK 6.043 som følge af tidligere års underskud.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov og ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.089.836	5.872.757
Pensioner	164.793	154.532
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.134</u>	<u>30.389</u>
	<u>6.287.763</u>	<u>6.057.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>

Der er overført 1.249.299 kr. (2018: 1.364.891) til leverings- og monteringslønninger i vareforbruget.

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	239.648	70.548
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
	<u>224.648</u>	<u>70.560</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.600.000</u>	<u>20.960</u>
	<u>1.600.000</u>	<u>20.960</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv kan hovedsageligt henføres til uudnyttede skattemæssige underskud og har en regnskabsmæssig værdi svarende til 2.706 t.kr.. Det skattemæssige aktiv vil blive indregnet i takt med selskabet viser et positivt skattemæssigt resultat.

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	102.465	102.465	
Kostpris 31. december	102.465	102.465	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-102.465	-102.453	
Årets afskrivninger	0	-12	
Af- og nedskrivninger 31. december	-102.465	-102.465	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	
6. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar	1.215.729	1.215.729	
Tilgang i årets løb	1.081.469	0	
Kostpris 31. december	2.297.198	1.215.729	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-706.786	-636.238	
Årets afskrivninger	-239.648	-70.548	
Af- og nedskrivninger 31. december	-946.434	-706.786	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.350.764	508.943	
7. Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar	500.000	-2.259.647	-1.759.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.283.699	-4.283.699
Egenkapital 31. december	500.000	-6.543.346	-6.043.346
8. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Leasingforpligtelser:			
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 746 t.kr.			

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed op til 54 måneder, svarende til 11.502 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lume Holding IVS, CVR-nr. 37225096 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Schmidt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-112852303403

IP: 148.64.xxx.xxx

2020-10-06 08:11:08Z

NEM ID 

Emma Jessica Marie Petersson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-160772775129

IP: 31.3.xxx.xxx

2020-10-06 11:28:01Z

NEM ID 

Jon Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-274456765308

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-10-06 19:25:24Z

NEM ID 

Jon Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-274456765308

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-10-06 19:25:24Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-10-07 04:35:50Z

NEM ID 

Jon Henriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-274456765308

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-10-07 04:59:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TGT4K-PG5JK-VD2AG-HUC8U-HE1VZ-UE6CQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>